



Kloe Holding II ApS

Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 26723833

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Michael Kloe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding II ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 26723833
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jette Lene Kloe
Michael Kloe

Direktion

Michael Kloe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kloe Holding ApS.

Årets resultat udviser et underskud på 92 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.751)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(82.645)	2.622
Andre finansielle indtægter	1	114	682
Andre finansielle omkostninger	2	(14)	(52)
Årets resultat		(92.296)	(4.998)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		(92.296)	(119.398)
Resultatdisponering		(92.296)	(4.998)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.230.643	4.435.788
Finansielle aktiver	3	4.230.643	4.435.788
Anlægsaktiver		4.230.643	4.435.788
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.469	11.355
Tilgodehavender		11.469	11.355
Likvide beholdninger		0	448
Omsætningsaktiver		11.469	11.803
Aktiver		4.242.112	4.447.591

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	9.250
Overført overskud eller underskud		3.949.138	4.032.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		4.199.138	4.405.834
Bankgæld		7	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.842	14.632
Anden gæld		27.125	27.125
Kortfristede gældsforpligtelser		42.974	41.757
Gældsforpligtelser		42.974	41.757
Passiver		4.242.112	4.447.591

Personaleforhold	4
------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	9.250	4.032.184	114.400	4.405.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(9.250)	(83.046)	0	(92.296)
Egenkapital ultimo	250.000	0	3.949.138	0	4.199.138

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	114	682
	114	682

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14	52
	14	52

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.426.538
Kostpris ultimo	4.426.538
Opskrivninger primo	9.250
Andel af årets resultat	(82.645)
Udbytte	(122.500)
Opskrivninger ultimo	(195.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.230.643

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kloe Holding ApS	Frederikssund	ApS	24,5

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
